НАУЧНО-ИССЛЕДОВАТЕЛЬСКАЯ ЛАБОРАТОРИЯ
АВТОМАТИЗАЦИИ ПРОЕКТИРОВАНИЯ, ОБЩЕСТВО
С ОГРАНИЧЕННОЙ ОТВЕТСТВЕННОСТЬЮ

пер. Биржевой Спуск, 8
г. Таганрог, 347900, Ростовская обл.,
Тел.: +7 (495) 26-66-700
e-mail: info@reallab.ru,
http://www.reallab.ru

Информационное письмо

Исх. № 160 от 09.09.2022

«О замене контроллеров NLScon-LX, NLScon-CE-I, NLcon-LX-485-I,

NLcon-LX-232-I, NLcon-CE-485-I, NLcon-CE-232-I»

Уважаемые партнеры и коллеги!

Предлагаем Вашему вниманию новые высокопроизводительные ПЛК RealLab!

серии NLScon-RSB с предустановленной средой программирования Codesys 3.5.

Контроллеры являются функциональными аналогами выпускаемых ранее

ПЛК серий NLScon-CE и NLScon-LX c улучшенными характеристиками:

вычислительная мощность, объем оперативной памяти, память данных,

интерфейсы подключения.

Одновременно сообщаем, что с 19.09.2022, в связи с санкционными ограничениями на поставку

применяемых процессоров, контроллеры NLScon-LX, NLScon-CE-I, NLcon-LX-485-I, NLcon-LX-232-I,

NLcon-CE-485-I, NLcon-CE-232-I недоступны для заказа.

Рекомендуем использовать новые ПЛК серии NLScon-RSB как полноценную замену с

улучшенными техническими характеристиками снятых с производства устройств. Все разработанные

проекты могут быть портированы на новые контроллеры.

С уважением,

Директор НИЛ АП, ООО        Климков Д. А.

https://www.reallab.ru/catalog/plc/#СЕРИЯ%20NLS%20(ВЫСОКОПРОИЗВОДИТЕЛЬНЫЕ)
https://www.reallab.ru/catalog/plc/#СЕРИЯ%20NLS%20(ВЫСОКОПРОИЗВОДИТЕЛЬНЫЕ)